
Zarządzenie nr 44/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 10.08.2023 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej po zakończeniu służby przygotowawczej 

Na podstawie §9 ust 3 zarządzenie nr 27/2009 Wójta Gminy Klimontów z dnia 30 czerwca 

2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Katarzyny Kubik i Pani Angeliki Zieja w składzie jak niżej: 

1. Przytuła Edward – przewodniczący komisji 

2. Kiliańska Cecylia – członek komisji 

3. Sobolewska Anna – członek komisji 

4. Goździewski Marek – członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


